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DECRETO N°. 073/2021

Sumula: Abre Crédito Suplementar e da
outras providéncias.

JAMIL PECH, Prefeito do Municipio de Paulo Frontin, Estado do Parana, no
uso de suas atribuicdes legais, e a Lei Municipal 1279/2021,

DECRETA:

Art. 1° Na conformidade com o disposto no Artigo 42 da Lei 4320, de 17 de
marco de 1964, fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no Orgamento vigente
um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), assim

discriminado:

0200

0206
103011001.2052
339039.1303

Poder Executivo

Fundacao Municipal de Saude

Manutencao ESF

Outros Servicos de Terceiros — PJ 100.000,00

TOTAL 100.000,00

Art. 2° Para dar cobertura ao Crédito aberto pelo Artigo anterior, sera
considerado como recursos Financeiros, a anulagcédo parcial ou total das seguintes
dotacBes orcamentarias.

0200

0206
103011001.2052
3390306.1303

Poder Executivo

Fundacéo Municipal de Saude

Manutencéo ESF

Outros Servicos de Terceiros — PF 100.000,00

TOTAL 100.000,00

Art. 3° Revogadas as disposicfes em contrario, esta Lei entrard em vigor na

data de sua publicacao.
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Dé-se Ciéncia,
Publique-se,

Cumpra-se,

Paulo Frontin/PR, 08 de julho de 2021.

JAMIL PECH
Prefeito Municipal



